
Tramwaje czasowo wstrzymane 

 

W związku z pracami torowymi polegającymi na przekładaniu zwrotnic w ul. Traugutta i
Szumana prowadzonymi w ramach projektu BiT-City, od poniedziałku 16.02.2015 r. godz.
4:30 do piątku 27.02.2015 r. godz. 23:30 wstrzymany zostanie ruch tramwajów na odcinku
od placu Teatralnego do pętli Olimpijska. 

•    Tramwaje linii nr 1 kursować będą na trasie:
UNIWERSYTET – Gagarina – Sienkiewicza – Bema – Kraszewskiego - Czerwona Droga
– Odrodzenia - Przy Kaszowniku – Warneńczyka – Kościuszki - Skłodowskiej Curie -
WSCHODNIA,

•    Na odcinku Olimpijska – Odrodzenia uruchomione zostaną autobusy linii nr 51 na
trasie:
OLIMPIJSKA - Konstytucji 3 Maja – Ślaskiego - Szosa Lubicka - Lubicka- Traugutta –
Warszawska - Plac św. Katarzyny – Szumana - Wały gen. Sikorskiego - Aleja
Solidarności - ODRODZENIA (powrót ulicami: Dąbrowskiego – Plac św. Katarzyny –
Piastowską - Plac 18 Stycznia - Traugutta).
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Bilety jednorazowe skasowane w autobusach linii nr 51 zachowują ważność
- w tramwajach linii nr 1 na odcinku Odrodzenia - Uniwersytet i odwrotnie,
- w tramwajach linii nr 2 na odcinku Odrodzenia – Motoarena i odwrotnie,
- w tramwajach linii nr 3 na odcinku Plac Teatralny – Reja i odwrotnie.

Bilety jednorazowe skasowane w tramwajach linii 3 na odcinku Plac Rapackiego -
Reja zachowują ważność w tramwajach linii nr 2 na odcinku Sienkiewicza -
Motoarena i odwrotnie.

Bilety miesięczne na linie tramwajowe zachowują ważność w autobusach linii nr 51.

•    Zawieszone zostanie kursowanie tramwajów linii nr 5 i nocnej 1N.
„Za Tramwaj 1N” kursować będzie autobus zgodnie z rozkładem jazdy linii nr 1N.
W autobusach za tramwaj linii nocnej nr 1N obowiązują opłaty za przejazd
jak na liniach tramwajowych, tj. normalny - 2,80 zł oraz ulgowy - 1,40 zł.

Autobusy linii nr 51 i „Za tramwaj linii 1N” zatrzymywać się będą na przystankach
autobusowych w pobliżu przystanków tramwajowych.
W kierunku Olimpijskiej przystanek „Plac św. Katarzyny” – zlokalizowany będzie przy
wyjeździe z parkingu podziemnego, a przystanek „Dworzec Miasto” – przy
przychodni kolejowej.

Nowe rozkłady jazdy
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